МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛТАЙСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ АДРИАНА МИТРОФАНОВИЧА ТОПОРОВА»

П Р И К А З

12.07.2022 № 155

г. Барнаул

О внесении изменений в приказ от
25.05.2022 № 114 «Об утверждении
учебного графика на второе
полугодие 2022 года по курсам
повышения квалификации в рамках
государственного задания»

Во исполнение государственной услуги государственного задания КАУ

ДПО «АИРО имени А.М. Топорова», приказа Министерства образования и

науки Алтайского края от 08.07.2022 № 904 «О внесении изменений в приказ

Министерства образования и науки Алтайского края от 22.12.2021 № 1582»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ КАУ ДПО «АИРО имени А.М. Топорова» от

25.05.2022 № 114 «Об утверждении учебного графика на второе полугодие

2022 года по курсам повышения квалификации в рамках государственного

задания» следующие изменения: утвердить скорректированный учебный

график (вызов) курсов повышения квалификации на второе полугодие 2022

года (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебной работе Елютину А.А.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Директор            М.В. Дюбенкова

Чуприянова О.М.

/3852/555887 (доб. № 1005)